
ZARZĄDZENIE NR 1/03/2020 
Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Komunalnego "HYDROKAN" 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Kietrzu 
 

z dnia 15 marca 2020 r. 
 

w sprawie wstrzymania osobistego przyjmowania i obsługi interesantów 
 
Na podstawie art. 207 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks Pracy (t. j.  Dz.U. 2019, poz. 
1040 z późn. zm.) i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu 
zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (t. j.  Dz.U. 2019, poz. 1239 z późn.  zm.), oraz § 8 ust. 1 i 2 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia  epidemicznego, a także przepisów Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2               
(Dz.U. 2020, poz. 325), 
  
w związku z ogłoszeniem stanu zagrożenia epidemicznego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
i związanymi z tym stanem ograniczeniami, kierując się koniecznością zapewnienia  realizacji 
podstawowych zadań przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego i innych zadań nałożonych na 
Spółkę z zakresu użyteczności publicznej, 
 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

1. Wprowadza się czasowe ograniczenia funkcjonowania Przedsiębiorstwa Komunalnego 
"HYDROKAN" Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Kietrzu polegające na wstrzymaniu 
osobistego przyjmowania i  obsługi interesantów w siedzibie Spółki i pozostałych miejscach                         
jej działalności. 
2. Ograniczenia, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą obsługi interesantów za pomocą środków 
porozumiewania się na odległość za pośrednictwem poczty elektronicznej, telefonicznie                                     
i za pośrednictwem korespondencji listownej. 
 

§ 2 
 

Polecam Kierownikom Działów niezwłoczne wykonanie niniejszego Zarządzenia i poinformowanie 
pracowników Spółki o jego treści. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem 16 marca 2020 r. i obowiązuje do odwołania. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń i w miejscach dostępnych dla pracowników 
Spółki i interesantów w siedzibie Spółki oraz na stronie internetowej Spółki. 
 

                                                                                                                   Prezes Zarządu 

                                                                                                                    Krzysztof Sporny 


